SOŠPOaVOŠPO,

plk. lng. Jiři Fojtík, DiS., MBA, ředitel
Frýdek-Mistek, Pionýrů 2069, psč 738 01

641 22 654
ČNB Ostrava

Č. ú.
Nejsme plátci DPH

uzavírajÍ tuto smlouvu:

Dárce se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout obdarovanému hmotný dar ve výši 81.682,00,-KČ,

(slovy: osmdesátjednatisÍcšestsetosmdesátdva korun českých)

na vzdělání a všestranný rozvoj školy a jejich studentů, a to zejména na rozvoj výukových aktivit SOŠ PO a
VOŠ PO ve Frýdku-Mistku, v rámci podpory profesních studijnich programů HZS.
Dar bude předán formou poskytnutí hmotného daru ve formě produktů firmy, určených k využití v HZS.